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KUOPION ALAVAN SEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA 4.10.2022 

Aika: Tiistai 4.10.2022 klo 16.30 

Paikka: Alavan seurakuntasali, Keihäskatu 5 B 

Kokoonpano ja läsnäolo: 

Anu Kiviranta puheenjohtaja läsnä  
 Upi Heinonen jäsen läsnä   
 Sakari Kainulainen jäsen läsnä   
 Riitta Karhunen jäsen läsnä   
 Esko Koistinen jäsen läsnä  
 Mirja Kontio jäsen/vpj läsnä   
 Sinikka Marttila jäsen läsnä 
 Sauli Paavilainen jäsen läsnä  

Jukka Pulkkinen jäsen läsnä  
Teemu Soini jäsen läsnä teamsilla, ei osallistunut  
äänestykseen 

 Miika Tammekann jäsen läsnä   
 Liisa Tiilikainen jäsen läsnä   
 Taisto Toppinen jäsen poissa    
 Elli Voutilainen jäsen poissa   

Toivo Väisänen jäsen läsnä 
  
 Kyösti Miettinen Taisto Toppisen varajäsen läsnä   
 
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo: 

Kati Ukkonen diakoni, diakoniatyön lähiesihlö  poissa 
Sirpa Pesonen lapsityönohjaaja, lapsityön lähiesihlö poissa 
Sanna Marin, rovastikuntapastori  poissa 

    
Saara Kontkanen sihteeri läsnä  
 

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo:  

  Kutsuttuja ei ollut. 

159   

KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJAT 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virrestä 498 säkeistöt 1-3.  

160 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu kokoukseen toimitetaan 

jäsenille sähköpostilla viimeistään kolme (3) päivää ennen kokousta.  

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltainen, kun enemmän 
kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti 
estynyt tulemasta kokoukseen, hänen on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan 
viivytyksettä ilmoitettava siitä Saara Kontkaselle, saara.kontkanen@evl.fi, p. 040 4848 
286. 

Esitys  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

Päätös  Esityksen mukainen. 
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161 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 

Päätös Esityksen mukainen. 

  

162 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. 
Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. Pöytäkirja on 
tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 5.10.–6.11. Alavan 
seurakunnan toimistossa, Keihäskatu 5 B, toimiston aukioloaikoina. 

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Liisa Tiilikainen ja Toivo Väisänen. 

  

163 

JUKKA KORHOSEN IRTISANOUTUMINEN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRASTA  

 Jukka Korhonen on toimittanut Alavan seurakuntaneuvostolle 28.9.2022 päivätyn 
irtisanoutumisilmoituksen (liite 1). Hänen viimeinen virassaolopäivänsä on 31.12.2022.  

Esitys Seurakuntaneuvosto myöntää Jukka Korhoselle eron nuorisotyönohjaajan virasta. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

164 

JUKKA KORHOSEN VAKINAISTAMINEN SEURAKUNTAMESTARIN TOISTAISEKSI VOIMASSA 

OLEVAAN TYÖSUHTEESEEN 

Kuopion seurakuntayhtymän kiinteistöpäällikkö Petri Rautio on tehnyt päätöksen ottaa 

Jukka Korhonen seurakuntamestarin vakinaiseen työsuhteeseen 1.1.2023 alkaen (liite 

2). Jukka Korhosen työpanos sijoitetaan Alavan seurakuntaan. 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Merkitään tiedoksi. 

 

165 

NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN AUKI JULISTAMINEN JA VALINTAPROSESSI 

Jukka Korhosen irtisanouduttua nuorisotyönohjaajan virasta seurakuntaneuvoston on 

arvioitava viran tarpeellisuus. Alavan seurakunta on kasvava seurakunta, jossa lasten ja 

nuorten määrä tulee Savilahden alueen myötä kasvamaan. Jo nykyisellä seurakunnan 

väkimäärällä virka on välttämätön. Viran tehtävänkuvaan kuuluu työ pääsääntöisesti 

alakouluikäisten lasten parissa. Rippikoulu- ja sen jälkeinen nuorisotyö ovat osa 

tehtävänkuvaa. 

Esitys a) Alavan seurakuntaneuvosto julistaa auki nuorisotyönohjaajan viran. 

 b) Viran hakuaika on 12.10.–2.11.  

c) Virantäyttöä varten valitaan työryhmä, johon kuuluvat kirkkoherra Anu Kiviranta, 

rovastikuntapastori Sanna Marin, luottamushenkilöiden edustajat sekä nuorten 
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vaikuttajaryhmän jäsen. Työryhmä kutsuu osan virkaa hakeneista haastatteluun, 

suorittaa haastattelut ja valmistelee esityksen virkaan valittavasta seurakuntaneuvostolle.  

Päätös Esityksen mukainen. Esityksessä mainittujen lisäksi työryhmän jäseniksi valittiin Sauli 

Paavilainen ja Elli Voutilainen. 

166 

NUORISOTYÖNOHJAAJAN JA KANSAINVÄLISEN TYÖN SIHTEERIN VALINTA 

Alavan seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 16.8. julistaa auki 
nuorisotyönohjaajan ja kansainvälisen työn sihteerin viran. Tehtävänkuvaan sisältyy 
kouluikäisten parissa tehtävän työn organisointi yhdessä työparin kanssa sekä vastuu 
seurakunnan kansainvälisestä työstä yhteistyössä seurakunnan lähetyspapin kanssa. 
Lisäksi työhön kuuluu lähetyskasvatuksen kehittäminen, monikulttuurisuustyö sekä 
näiden teemojen esillä pitäminen seurakunnassa. Viranhaltija hoitaa seurakunnassa 
yhteyksiä lähetysjärjestöihin, nimikkolähetteihin ja nimikkokohteisiin. Viran 
kelpoisuusehtona on kirkon nuorisotyönohjaajan sekä lähetyssihteerin pätevyys. 
 
Hakuaikana 29.8.–18.9. virkaa haki viisi (5) hakijaa: diakoni ja lähetyssihteeri sosionomi 
sekä kirkon nuorisotyönohjaaja Jenna Keskinen, yhteisöpedagogi Elias Jurvanen, 
sosionomi ja kirkon nuorisotyönohjaaja Meiju Silvast, yhteisöpedagogi ja kirkon 
nuorisotyönohjaaja Tiia Volotinen ja filosofian maisteri ja opettaja Gabriella Rokkila (liite 
3). Heistä kahdella (Silvast, Jurvanen) puuttui hakulomakkeessa ilmoitettujen tietojen 
mukaan virkaan vaadittava lähetyssihteerin pätevyys. Gabriella Rokkilalta puuttui sekä 
nuorisotyönohjaajan että lähetyssihteerin pätevyys. 
 
Työryhmä päätti kutsua kaksi pätevyysvaatimukset täyttävää hakijaa, Tiia Volotisen ja 
Jenna Keskisen haastatteluun. Jenna Keskinen kuitenkin ilmoitti 22.9. kirkkoherra Anu 
Kivirannalle lähettämässään sähköpostissa vetäytyvänsä pois hakuprosessista. 
 
Hakuilmoituksessa ilmoitettiin, että hakijoiden kohdalla arvostetaan: 
 

 Nuorisotyönohjaajan tietojen ja taitojen hyvää hallintaa sekä seurakuntatyön 

tuntemusta 

 Laajaa ymmärrystä kirkon lähetystyöstä ja kansainvälisestä työstä 

 Oma-aloitteisuutta, tiimityön taitoja sekä kykyä toimia yli työalarajojen 

 Kehittävää työotetta ja rohkeutta uuden kokeiluun 

 Viestinnän osaamista 

Tiia Volotinen on tehnyt Alavan seurakunnassa nyt täytettävänä olevaa virkaa eri 
pituisina määräaikaisuuksina 8.1.2018 alkaen. Työryhmän saaman käsityksen mukaan 
Tiia Volotinen vastaa erinomaisesti hakuilmoituksessa mainittuja ominaisuuksia. 
Työryhmä päätti olla kutsumatta Tiia Volotista haastatteluun, sillä sen ei katsottu tuovan 
sellaista lisätietoa Volotisen osaamisesta, mikä ei olisi käynyt ilmi hakuasiakirjoista tai 
aikaisemmasta työhistoriasta. 

 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee nuorisotyönohjaajan ja kansainvälisen työn sihteerin 

virkaan yhteisöpedagogi (AMK) ja kirkon nuorisotyönohjaaja Tiia Volotisen. Virkaan 
valitulta ei edellytetä kuuden kuukauden koeaikaa. 
 

Päätös Esityksen mukainen. 
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167 

ALAVAN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VALINTA 

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli päätti 9.6.2022 istunnossaan julistaa Alavan 

seurakunnan kappalaisen virka haettavaksi 1.–23.8.2022 klo 15.00 mennessä. 

Tuomiokapitulin laatiman hakuilmoituksen mukaisesti kappalaisen virkaa hakevan tulee 

olla papiksi vihitty ev.lut.kirkon konfirmoitu jäsen. Lisäksi hänellä tulee olla suoritettu 

pastoraalitutkinto. Virkaan valittavalta edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja 

kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Virkaan valitun 

tulee ennen virkamääräyksen saamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus sekä 

rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittäminen 

vaatii. 

Hakuilmoituksessa I kappalaisen viran eritystarpeiksi määriteltiin seuraavat Alavan 

seurakuntaneuvoston asettamat kriteerit: 

1. Etsimme yhteistyökykyistä pappia, jolla on valmiudet laaja-alaiseen seurakuntatyöhön 

ja jolla on moniammatillinen työote.   

2. Odotamme valmiutta vastuuseen ja kehittävään työotteeseen eri työaloista. Papiston 

työnjaosta sovitaan kappalaisen valinnan jälkeen.   

3. Virkaan kuuluu mahdollisesti kirkkoherran sijaisuuksien hoitaminen. Katsomme, että 

hallinnollinen osaaminen on eduksi viran hoidossa.   

4. Arvostamme mediaosaamista ja innostusta vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen.   

5. Kappalaisen viran hoitoon kuuluu rippikoulutyötä ja mahdollisesti työtä lasten ja 

perheiden parissa.   

 

Määräaikaan mennessä virkaa hakivat Tikkurilan seurakunnan IV kappalainen Päivi 

Helén, Varkauden seurakunnan II kappalainen Risto Huotari, Kuopion Järvi-Kuopion 

seurakunnan II seurakuntapastori Marjaana Mäkinen, Kuopion Järvi-Kuopion 

seurakunnan III kappalainen Paula Hagman, Kuopion Puijon seurakunnan vs. I 

kappalainen Ilkka Pihlajamäki, Suomussalmen seurakunnan II seurakuntapastori Heli 

Riipinen ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän rovastikuntapastori Anna Väätäinen. 

Hakemusasiakirjojen perusteella tuomiokapituli totesi kaikki hakijat kelpoisiksi hakemaan 

I kappalaisen virkaa. Tuomiokapitulin pöytäkirjaotteen julkiset osat ovat tämän 

esityslistan liitteenä (liite 3). Osa pöytäkirjasta on määritelty salassa pidettäväksi 

materiaaliksi (JulkL 6 luku 24 § 29). Pöytäkirjassaan tuomiokapituli on edellyttänyt 

Alavan seurakuntaa laatimaan hakijoista ansiovertailun (liite 4). 

Kaikkien hakijoiden hakemusasiakirjat ovat nähtävillä ennen seurakuntaneuvoston 

kokousta 4.10.klo 16 alkaen. 

Hakemusasiakirjojen perusteella työryhmä kutsui haastatteluun Paula Hagmanin, Ilkka 

Pihlajamäen, Heli Riipisen ja Anna Väätäisen. Heli Riipinen kuitenkin ilmoitti 21.9. Anu 

Kivirannalle lähettämässään sähköpostissa vetäytyvänsä pois viranhausta. Työryhmä 

haastatteli Paula Hagmanin, Ilkka Pihlajamäen ja Anna Väätäisen 22.9.2022. Kaikissa 

haastatteluissa käytettiin yhtenäisiä, ennalta laadittuja kysymyksiä. 

Haastattelukysymykset ja haastatteluista laadittu muistio on nähtävillä kokouksessa. 
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Salassapidettävä (JulkL 6 luku 24 § 29) 

Esitys Suoritetaan kappalaisen vaali. 

 a) Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus sekä rikosrekisteriote, 

jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittäminen vaatii. 

 b) Virantäytössä noudatetaan kuuden kuukauden (6kk) koeaikaa. 

 

Päätös Seurakuntaneuvosto toimitti Alavan seurakunnan ensimmäisen kappalaisen vaalin 
suljetuin lipuin.  

 Vaalissa annettiin 13 ääntä. Äänet jakautuivat seuraavasti: Ilkka Pihlajamäki 13 ääntä. 

 

 Alavan seurakunnan ensimmäisen kappalaisen virkaan valitaan pastori Ilkka Pihlajamäki. 

Seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulia antamaan 
virkamääräyksen Ilkka Pihlajamäelle Alavan seurakunnan ensimmäisen kappalaisen 
virkaan. Virkaan valittavan tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus sekä 
rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittäminen 
vaatii. Virantäytössä noudatetaan kuuden kuukauden (6kk) koeaikaa. 

  

168 

ALAVAN SEURAKUNNAN KOULUTUSSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN VUODELLE 2023 

 Alavan työyhteisön koulutussuunnitelma. Liite 5. 

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan seurakunnan koulutussuunnitelman vuodelle 

2023. 

Päätös Esityksen mukainen. 

 

169 

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 

 Ei edellisen kokouksen jälkeen tehtyjä kirkkoherran päätöksiä. 

170 

ILMOITUSASIAT 

Kirkkoherrojen vuosilomat syksy 2022- talvi 2023. Liite 6.  

Musiikkitoiminnan leirityön retki Nilsiään. Liite 7. 

171 

MUUT ASIAT 

 Muita asioita ei ollut. 

172 

SEURAAVAT KOKOUKSET 

16.11.2022 klo 16:30 Studentian kappelissa 
14.12.2022 klo 16:30, kokouksen jälkeen ruokailu Koivumäen kartanolla klo 18 alkaen, 
yhteiskuljetus lähtee Alavalta. 
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173 

MUUTOKSENHAKUOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

 Puheenjohtaja antoi liitteen 8 mukaiset muutoksenhakuohjeet ja valitusosoituksen. 

   

174 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:50. 

ANU KIVIRANTA  SAARA KONTKANEN   

Anu Kiviranta   Saara Kontkanen  

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

LIISA TIILIKAINEN  TOIVO VÄISÄNEN 

Liisa Tiilikainen  Toivo Väisänen   

pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


